个人与公司借款合同
借款人(以下称甲方)：
贷款人(以下称乙方)：
借款人与贷款人根据《中华人民共和国合同法》的规定，在自愿、平等、充分协商的基础上就借款人向贷款人借款事项达成如下协议：
第1条，借款人详细信息
借款人为自然人：
姓名
出生日期
民族
家庭住址
工作单位
居民身份证号码
联系电话
备注
借款人为公司：
公司名称
公司营业地
法定代表人
联系方式
开户银行
备注
第2条，借款数额、还款日期
1、乙方向甲方提供的借款，货币单位为人民币。
2、乙方向甲方提供的借款，共计为人民币元(大写：)。
3、甲方应当在年月日前还清所有欠款及利息。
第3条，利息及支付
甲、乙双方约定月利息为，如遇国家利息上调或下调均不影响本合同利率的规定。利息按照一年支付一次，剩余还款期限不足一年的在还清全部欠款时一并给付。
第4条，借款用途
甲方做生意急需一笔资金向乙方借款。
第5条，保证条款
保证人或者提供物保都可
第6条，违约责任
1、甲方应当按照合同约定的借款用途使用该笔款项，否则乙方有权收回借款。
2、甲方未按照合同约定支付利息及欠款，自合同约定的支付期限届满起每日支付应还款数额百分之一的违约金。
3、乙方有权监督甲方对该笔欠款的使用情况，甲方应当给予配合，在乙方对甲方的借款用途有异议时，甲方应当提供财务报表相关证据证明其用途的合理性。
第7条，合同的生效
本合同自乙方向甲方交付所有贷款时成立，本合同由双方签字或盖章，一式两份双方各执一份，具有同等效力。
第8条，合同争议解决方式
因本合同所发生的所有争议，由双方友好协商，协商不成的递交人民法院诉讼解决。
第9条，其他规定
1、本合同未尽事宜由双方协商订立补充协议，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力。
2、任何未经双方协商而单独对本合同进行的修改都不视为是对本合同内容的修改。
甲方：
乙方：